[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 ноября 2009 г.

	№
	2596

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление руководителя
администрации МОГО «Ухта» от 24.07.2009 № 1525
«Об утверждении Порядка предоставления в 2009 году субсидий
на покрытие убытков, возникающих в результате
государственного регулирования цен на топливо твердое,
реализуемое гражданам муниципального образования
городского округа «Ухта» для нужд отопления»
В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление руководителя администрации МОГО «Ухта» от 24.07.2009 №1525 «Об утверждении Порядка предоставления в                  2009 году субсидий на покрытие убытков, возникающих в результате государственного регулирования цен на топливо твердое, реализуемое гражданам муниципального образования городского округа «Ухта» для нужд отопления, следующего содержания:

1) в наименовании и пункте 1 слово «гражданам» заменить словом «населению»;
2) в приложении к постановлению:
а) в наименовании и пунктах 1.1, 2.3, 2.4, 2.5, 3.3 слово «гражданам» заменить словом «населению»;
б) в абзаце втором пункта 2.4 цифры «1.6» заменить цифрами «2.3», дополнить словами «в течение пяти дней со дня получения документов.»;
в) в пункте 3.1 цифры «1.6 - 1.8» заменить цифрами «2.2 - 2.4»;
г) в пункте 3.3 цифру «1.10» заменить цифрой «3.1».
3) в наименованиях приложений №№ 1, 4 приложения к постановлению слово «гражданам» заменить словом «населению».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» Филиппову Т.А.
И.о. руководителя администрации

Т.А. Филиппова